
Vereinsmannschaften

1 . VfB Osnabrück 1 335 27,917 8

2 . MC Georgsmarienhütte 350 29,167 6

3 . 1.MGC Epe 353 29,417 4

4 . VfB Osnabrück 2 363 30,250 2

5 . 1.Osnabrücker MC 411 34,250 0

Mannschaft des Tages

Beneking, Erwin MC GM-Hütte 77

Wehmeyer, Markus 1. MGC Epe 81

Dettmer, Peter VfB Osnabrück I 81

Vennemann, Dirk VfB Osnabrück I 85

Zschäpe, Jens-Bob VfB Osnabrück I 86

Dunker, Sven VfB Osnabrück I 86

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Vereinsmannschaften

1 . VfB Osnabrück 1 335 27,917 8

2 . MC Georgsmarienhütte 350 29,167 6

3 . 1.MGC Epe 353 29,417 4

4 . VfB Osnabrück 2 363 30,250 2

5 . 1.Osnabrücker MC 411 34,250 0

1. Spieltag - 02.04.2017 in Georgsmarienhütte

Abteilung 4

Ergebnisliste (BL 2)



Schiedsgericht: OSR: Dieter Neuhäuser

SR: Wilfried van der Wals

SR: Konrad Lingemann

ESR: Reinhard Pfeffer

Turnierleitung: Jasmin Beneking

Besondere Vorkommnisse: keine

Strafen:



Vereinsmannschaften

1. VfB Osnabrück 1 8 Punkte

1. Zschäpe, Jens-Bob Sm2 37751 27 29 56

2. Vennemann, Dirk Sm1 48946 29 27 29 85

3. Zschäpe, Ruth Friederike D 37750 30 29 59

4. Dunker, Sven H 37832 29 25 54

5. Dettmer, Peter Sm1 196 27 25 29 81

6.

Teamstrafen

115 104 116 0 335

2. MC Georgsmarienhütte 6 Punkte

1. Stallkamp, Andreas Sm1 66606 30 29 29 88

2. Börger, Pascal Schm 66946

3. Louven, Hans Sm1 66395 31 29 27 87

4. Pfeffer, Reinhard Sm2 66167 33 34 31 98

5. Beneking, Erwin Sm2 183 26 25 26 77

6.

Teamstrafen

120 117 113 0 350

3. 1.MGC Epe 4 Punkte

1. Mönning, Richard Sm1 26414 32 33 31 96

2. Wehmeyer, Markus H 50935 28 28 25 81

3. Vielhauer, Peter Sm1 36659 28 30 58

4. Schreiber, Udo Sm2 66205 29 28 57

5. van der Wals, Mark H 29061 33 28 61

6.

Teamstrafen

117 122 114 0 353

Ergebnisliste (BL 2)
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4. VfB Osnabrück 2 2 Punkte

1. Schulte, Udo Sm1 37834 30 33 29 92

2. Neuhäuser, Dieter Sm1 48942 31 31 30 92

3. Möller, Markus H 33192 27 30 30 87

4. Hoogen, Ingo H 48944 31 33 28 92

5. Luttmann, Herbert Sm2 38641

6.

Teamstrafen

119 127 117 0 363

5. 1.Osnabrücker MC 0 Punkte

1. Lingemann, Konrad Sm1 48947 31 27 29 87

2. Plegge, Katharina D 66514 33 38 33 104

3. Plegge, Heike Sw1 66928 32 37 39 108

4. Scharegge, Udo Sm2 3586 36 35 41 112

5.

6.

Teamstrafen

132 137 142 0 411 34,250
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1. Spieltag - 02.04.2017 in Georgsmarienhütte

Abteilung 4
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Bahn 1 18 15 20 20 19 3 -2 -2 -1 Bahn 1

Bahn 2 22 22 21 23 23 0 1 -1 -1 Bahn 2

Bahn 3 18 18 20 19 23 0 -2 -1 -5 Bahn 3

Bahn 4 17 16 23 23 23 1 -6 -6 -6 Bahn 4

Bahn 5 19 21 20 20 27 -2 -1 -1 -8 Bahn 5

Bahn 6 18 20 22 23 30 -2 -4 -5 -12 Bahn 6

Bahn 7 18 21 17 17 21 -3 1 1 -3 Bahn 7

Bahn 8 15 21 19 21 20 -6 -4 -6 -5 Bahn 8

Bahn 9 22 25 21 22 34 -3 1 0 -12 Bahn 9

Bahn 10 23 22 21 17 22 1 2 6 1 Bahn 10

Bahn 11 20 19 17 26 20 1 3 -6 0 Bahn 11

Bahn 12 13 14 14 13 19 -1 -1 0 -6 Bahn 12

Bahn 13 17 17 19 21 19 0 -2 -4 -2 Bahn 13

Bahn 14 16 18 14 15 18 -2 2 1 -2 Bahn 14

Bahn 15 19 18 17 18 22 1 2 1 -3 Bahn 15

Bahn 16 18 19 21 23 24 -1 -3 -5 -6 Bahn 16

Bahn 17 20 23 23 23 23 -3 -3 -3 -3 Bahn 17

Bahn 18 22 21 24 19 24 1 -2 3 -2 Bahn 18

Strafpunkte

Teamstrafen Teamstrafen

335 350 353 363 411 -15 -18 -28 -76 Ø 30,200

geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



1. Spieltag - 02.04.2017 in Georgsmarienhütte

Abteilung 4

Vereinsmannschaften

Asse Zweien Dreien Vieren Fünfen Sechsen Ottos Gesamt Schnitt

Bahn 1 28 32 0 0 0 0 0 92 1,533

Bahn 2 10 49 1 0 0 0 0 111 1,850

Bahn 3 22 38 0 0 0 0 0 98 1,633

Bahn 4 30 19 10 1 0 0 0 102 1,700

Bahn 5 18 37 5 0 0 0 0 107 1,783

Bahn 6 21 30 7 1 0 0 1 113 1,883

Bahn 7 26 34 0 0 0 0 0 94 1,567

Bahn 8 25 34 1 0 0 0 0 96 1,600

Bahn 9 16 28 12 4 0 0 0 124 2,067

Bahn 10 21 34 4 1 0 0 0 105 1,750

Bahn 11 26 29 3 1 1 0 0 102 1,700

Bahn 12 49 9 2 0 0 0 0 73 1,217

Bahn 13 29 29 2 0 0 0 0 93 1,550

Bahn 14 39 21 0 0 0 0 0 81 1,350

Bahn 15 26 34 0 0 0 0 0 94 1,567

Bahn 16 18 40 1 1 0 0 0 105 1,750

Bahn 17 11 46 3 0 0 0 0 112 1,867

Bahn 18 24 27 5 3 1 0 0 110 1,833

Strafpunkte  

Teamstrafen  

439 570 56 12 2 0 1 1812 Ø 1,678



Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Beneking, Erwin MC GM-Hütte Sm2 183 26 25 26 77 25,667 1 /

2. Wehmeyer, Markus 1. MGC Epe H 50935 28 28 25 81 27,000 3 /

3. Dettmer, Peter VfB Osnabrück I Sm1 196 27 25 29 81 27,000 4 /

4. Vennemann, Dirk VfB Osnabrück I Sm1 48946 29 27 29 85 28,333 2 /

5. Zschäpe, Jens-Bob VfB Osnabrück I Sm2 37751 30 27 29 86 28,667 3 /

6. Dunker, Sven VfB Osnabrück I H 37832 29 25 32 86 28,667 7 /

7. Zschäpe, Ruth Friederike VfB Osnabrück I D 37750 30 28 29 87 29,000 2 /

8. Möller, Markus VfB Osnabrück II H 33192 27 30 30 87 29,000 3 /

9. Louven, Hans MC GM-Hütte Sm1 66395 31 29 27 87 29,000 4 /

10. Lingemann, Konrad 1. Osnabrücker MC Sm1 48947 31 27 29 87 29,000 4 /

11. van der Wals, Wilfried 1. MGC Epe Sm1 26404 27 28 32 87 29,000 5 /

12. Stallkamp, Andreas MC GM-Hütte Sm1 66606 30 29 29 88 29,333 1 /

13. Rechenmacher, Jens VfB Osnabrück II Sm1 37325 36 27 26 89 29,667 10 /

14. Schreiber, Udo 1. MGC Epe Sm2 66205 29 28 33 90 30,000 5 /

15. Neuhäuser, Dieter VfB Osnabrück II Sm1 48942 31 31 30 92 30,667 1 /

16. Schulte, Udo VfB Osnabrück II Sm1 37834 30 33 29 92 30,667 4 /

17. Hilbert, Georg 1. MGC Epe Sm2 5839 30 33 29 92 30,667 4 /

18. Hoogen, Ingo VfB Osnabrück II H 48944 31 33 28 92 30,667 5 /

19. Böttcher, Wilhelm VfB Osnabrück II Sm2 3602 33 26 33 92 30,667 7 /

20. Vielhauer, Peter 1. MGC Epe Sm1 36659 28 35 30 93 31,000 7 /

21. Lingemann, Christin 1. Osnabrücker MC Schw 66396 35 27 31 93 31,000 8 /

22. van der Wals, Mark 1. MGC Epe H 29061 33 33 28 94 31,333 5 /

23. Louven, Dennis MC GM-Hütte Jm 66481 35 32 27 94 31,333 8 /

24. van der Wals, Dirk 1. MGC Epe H 33059 32 30 33 95 31,667 3 /

25. Schlüter, Wilfried VfB Osnabrück II Sm2 36394 30 34 31 95 31,667 4 /

26. Mönning, Richard 1. MGC Epe Sm1 26414 32 33 31 96 32,000 2 /

27. Dettmer-Melendez, Erik VfB Osnabrück I Schm 66085 35 31 31 97 32,333 4 /

28. Vielhauer, Marie Luise 1. MGC Epe Sw1 36658 31 31 35 97 32,333 4 /

29. Hoogen, Björn VfB Osnabrück II H 30377 40 30 27 97 32,333 13 /

30. Pfeffer, Reinhard MC GM-Hütte Sm2 66167 33 34 31 98 32,667 3 /

31. Liekam, Sarah VfB Osnabrück II D 37136 32 34 33 99 33,000 2 /

32. Börger, Pascal MC GM-Hütte Schm 66946 33 36 32 101 33,667 4 /

33. Wessendorf, Klaus MC GM-Hütte Sm2 37466 39 33 30 102 34,000 9 /

34. Plegge, Katharina 1. Osnabrücker MC D 66514 33 38 33 104 34,667 5 /

35. Luttmann, Herbert VfB Osnabrück II Sm2 38641 34 37 34 105 35,000 3 /

36. Hoogen, Lena VfB Osnabrück Schw 66793 39 33 35 107 35,667 6 /

37. Plegge, Heike 1. Osnabrücker MC Sw1 66928 32 37 39 108 36,000 7 /

38. Scharegge, Udo 1. Osnabrücker MC Sm2 3586 36 35 41 112 37,333 6 /

39. Höing, Carlotta VfB Osnabrück Schw 66955 45 41 42 128 42,667 4 /

Abteilung 4

1. Spieltag - 02.04.2017 in Georgsmarienhütte

Ergebnisliste (BL 2)



Tabelle nach dem 1. Spieltag Stand: 02.04.2017

02.04.2017 30.04.2017 21.05.2017 11.06.2017 20.08.2017

Pl. Vereinsmannschaft Abt. Punkte Schläge Schnitt Platzierung

Georgs-

marienhütte

( Abt.4)

Barenteich 

OMC

( Abt.1 )

Nettetal

( Abt.2 )

Epe

( Abt.1 )

Nettetal

( Abt.1 )

Abt. 4

1. VfB Osnabrück 1 1 8 335 27,917 1     335

2. MC Georgsmarienhütte 4 6 350 29,167 2     350

3. 1.MGC Epe 1 4 353 29,417 3     353

4. VfB Osnabrück 2 2 2 363 30,250 4     363

5. 1.Osnabrücker MC 1 0 411 34,250 5     411

Ergebnisliste (BL 2)



Tabelle nach dem 1. Spieltag

St.Nr. Name Kat. Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit GMH OMC OSN2 EPE OSN1

1 27 Beneking, Erwin Sm2 183 GMH 1 77 25,667 25,667 77

2 12 Dettmer, Peter Sm1 196 OSN 1 81 27,000 27,000 81

3 54 Wehmeyer, Markus H 50935 EPE 1 81 27,000 27,000 81

4 19 Vennemann, Dirk Sm1 48946 OSN 1 85 28,333 28,333 85

5 20 Zschäpe, Jens-Bob Sm2 37751 OSN 1 86 28,667 28,667 86

6 21 Dunker, Sven H 37832 OSN 1 86 28,667 28,667 86

7 2 Zschäpe, Ruth Friederike D 37750 OSN 1 87 29,000 29,000 87

8 33 Louven, Hans Sm1 66395 GMH 1 87 29,000 29,000 87

9 15 Möller, Markus H 33192 OSN 1 87 29,000 29,000 87

10 42 Lingemann, Konrad Sm1 48947 OMC 1 87 29,000 29,000 87

11 49 van der Wals, Wilfried Sm1 26404 EPE 1 87 29,000 29,000 87

11 29 Stallkamp, Andreas Sm1 66606 GMH 1 88 29,333 29,333 88

13 4 Rechenmacher, Jens Sm1 37325 OSN 1 89 29,667 29,667 89

14 55 Schreiber, Udo Sm2 66205 EPE 1 90 30,000 30,000 90

15 8 Schulte, Udo Sm1 37834 OSN 1 92 30,667 30,667 92

16 10 Neuhäuser, Dieter Sm1 48942 OSN 1 92 30,667 30,667 92

17 13 Hoogen, Ingo H 48944 OSN 1 92 30,667 30,667 92

18 56 Hilbert, Georg Sm2 5839 EPE 1 92 30,667 30,667 92

19 7 Böttcher, Wilhelm Sm2 3602 OSN 1 92 30,667 30,667 92

20 52 Vielhauer, Peter Sm1 36659 EPE 1 93 31,000 31,000 93

21 43 Lingemann, Christin Schw 66396 OMC 1 93 31,000 31,000 93

22 51 van der Wals, Mark H 29061 EPE 1 94 31,333 31,333 94

23 34 Louven, Dennis Jm 66481 GMH 1 94 31,333 31,333 94

23 11 Schlüter, Wilfried Sm2 36394 OSN 1 95 31,667 31,667 95

25 50 van der Wals, Dirk H 33059 EPE 1 95 31,667 31,667 95

26 57 Mönning, Richard Sm1 26414 EPE 1 96 32,000 32,000 96

27 6 Hoogen, Björn H 30377 OSN 1 97 32,333 32,333 97

28 53 Vielhauer, Marie Luise Sw1 36658 EPE 1 97 32,333 32,333 97

29 16 Dettmer-Melendez, Erik Schm 66085 OSN 1 97 32,333 32,333 97

30 31 Pfeffer, Reinhard Sm2 66167 GMH 1 98 32,667 32,667 98

31 3 Liekam, Sarah D 37136 OSN 1 99 33,000 33,000 99

32 35 Börger, Pascal Schm 66946 GMH 1 101 33,667 33,667 101

33 28 Wessendorf, Klaus Sm2 37466 GMH 1 102 34,000 34,000 102

34 46 Plegge, Katharina D 66514 OMC 1 104 34,667 34,667 104

35 5 Luttmann, Herbert Sm2 38641 OSN 1 105 35,000 35,000 105

36 17 Hoogen, Lena Schw 66793 OSN 1 107 35,667 35,667 107

37 45 Plegge, Heike Sw1 66928 OMC 1 108 36,000 36,000 108

38 44 Scharegge, Udo Sm2 3586 OMC 1 112 37,333 37,333 112

39 18 Höing, Carlotta Schw 66955 OSN 1 128 42,667 42,667 128

Ergebnisliste (BL 2)


	bl2st1-1.pdf
	bl2st1-2
	bl2st1-3
	bl2st1-4
	bl2st1-5
	bl2st1-6
	bl2st1-7
	bl2st1-8

